
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

17.09.2019

ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНОГО НАГЛЯДУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 17 вересня 2019 року N 80

Про затвердження Плану діяльності Державної інспекції енергетичного нагляду

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2019 рік

На виконання статті 7 Закону України "Про засади державної регуляторної політики у сфері

господарської діяльності" наказую:

1. Затвердити План діяльності Державної інспекції енергетичного нагляду України з підготовки

проєктів регуляторних актів на 2019 рік (далі - План регуляторної діяльності), що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Держенергонагляду у встановленому

порядку, у разі необхідності, вносити зміни до Плану регуляторної діяльності та

оприлюднювати їх на офіційному вебсайті Держенергонагляду.

3. Управлінню нормативно-правового забезпечення забезпечити оприлюднення цього наказу

на офіційному вебсайті Держенергонагляду.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника голови Д. Петрова.

 

Голова М. Малашкін

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної інспекції

енергетичного нагляду України

17 вересня 2019 року N 80



ПЛАН

діяльності Держенергонагляду з підготовки проєктів регуляторних актів на 2019 рік

N

з/

п

Вид проєкту

регуляторного

акта

Назва проєкту

регуляторного акта

Обґрунтування

необхідності

прийняття

регуляторного

акта

Строк

підготовки

проєкту

регуляторного

акта

ЦОВВ та

структурний

підрозділ

відповідальний 

розроблення

проєкту

регуляторного а

1 Постанова

Кабінету

Міністрів

України

Про затвердження

критеріїв, за якими

оцінюється ступінь

ризику від

провадження

господарської

діяльності у сферах

електроенергетики

та теплопостачання

і визначається

періодичність

здійснення

планових заходів

державного

нагляду (контролю)

Державною

інспекцією

енергетичного

нагляду України та

визнання такими,

що втратили

чинність, деяких

постанов Кабінету

Міністрів України

З метою

приведення

критеріїв у

відповідність

до вимог статті

5 Закону

України "Про

основні засади

державного

нагляду

(контролю) у

сфері

господарської

діяльності" та

Методики

розроблення

критеріїв, за

якими

оцінюється

ступінь ризику

від

провадження

господарської

діяльності та

визначається

періодичність

проведення

планових

заходів

державного

нагляду

(контролю),

затвердженої

постановою

Кабінету

Міністрів

України від

10.05.2018 N 342

жовтень Держенергонагл

Управління

державного

нагляду у галузі

електроенергети

Управління

державного

нагляду у галузі

теплопостачання

Департамент

державного

нагляду за

експлуатацією

електричних

станцій та мереж



2 Наказ

Міністерство

енергетики та

захисту

довкілля

України

Про затвердження

уніфікованої форми

акта, складеного за

результатами

проведення

планового

(позапланового)

заходу державного

нагляду (контролю)

щодо дотримання

суб'єктом

господарювання

вимог

законодавства у

сферах

електроенергетики

та теплопостачання

З метою

приведення

критеріїв у

відповідність

до вимог статті

5 Закону

України "Про

основні засади

державного

нагляду

(контролю) у

сфері

господарської

діяльності" та

Методики

розроблення

критеріїв, за

якими

оцінюється

ступінь ризику

від

провадження

господарської

діяльності та

визначається

періодичність

проведення

планових

заходів

державного

нагляду

(контролю),

затвердженої

постанови

Кабінету

Міністрів

України від

10.05.2018 N 342

жовтень Держенергонагл

Управління

державного

нагляду у галузі

електроенергети

Управління

державного

нагляду у галузі

теплопостачання

Департамент

державного

нагляду за

експлуатацією

електричних

станцій та мереж

 

Начальник відділу методичного

забезпечення взаємодії з

територіальними органами Управління

нормативно-правового забезпечення К. Баєр


